سبحانی با بیان اینکه میان خط فقر و آسیب پذیری کودکان ارتباط زیادی وجود دارد ادامه داد: این معضل باعث تداوم بین نسلی چرخه فقر می شود؛ کودکانی که سوءتغذیه داشته و به تنوع و بازاری دسترسی ندارند، وارد چرخه کار شده و قابلیت های اصلی خود را از دست می دهند.

او افزود: به تناسب افزایش آسیب پذیری کودکان و خانواده ها شاهد افزایش آسیب های اجتماعی در جامعه خواهیم بود.

ژوئن ۲۲، ۲۰۱۰

در سحرگاه ۳۰ خرداد ۱۳۸۹ دستگاه قضائی جمهوری اسلامی، حکم اعدام عبدالملک ریگی، رهبر گروه "جندالله" را اجرا کرد. اجرای عجولانه حکمی که در دادگاهی در بسته و بدون رعایت کوچکترین موازین حقوقی انجام گرفته بود، بر ابهامات این ماجرا افزوده است. اعدام عبدالملک ریگی، به دلیل اقدامات تروریستی گروه "جندالله" و شیوه های طالبانی اش در کشتار گروگان ها و با انفجارمساجد، و ...

باید به روشنی اعلام کرد که در ایران، خون هیچ کس رنگین تر از خون دیگری نیست. رعایت این مهم برای مادران عزادار در سراسر کشور از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

سرنگون باد جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۳۱ خرداد ۱۳۸۹ - ۲۱ ژوئن ۲۰۱۰

گفتارهای سیاسی رادیو راه کارگر! سرنوشت فاجعه بار برنامه چهارم توسعه؛ حاصل برتری فرمانروا بر قانون

بدون برچیدن اختیارات خدایی ولایت فقیه، پایان دادن به برتری فرد بر قانون و جایگزینی آن با یک نظام متکی بر مشارکت موثر توده های دهها میلیونی مردم در تعیین سرنوشت شان نمی توان جلوی غارت بی رویه دارایی های ملی را گرفت.

به گلوله بستن مردم در پی فرمان علی خامنه ای در روز ۲۹ خرداد ماه صورت گرفت. برای پوشاندن جنایت علیه بشریت که در طی سال گذشته صورت گرفته بود خانواده های جان باختگان هنوز از انجام آزادانه مراسم سالگرد عزیزانشان محروم هستند.

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران ۳۰ خرداد ۱۳۸۹ برابر با ۲۰ ژوان ۲۰۱۰

اخذ تعهد از ۷۰

دانشجوی بدحجاب دانشگاه تبریز/ برخورد انضباطی با ۱۰

معاون دانشجویی دانشگاه تبریز درباره تعداد احضار دانشجویان بدحجاب به کمیته انضباطی گفت: از ابتدای سال تاکنون از حدود ۷۰ دانشجوی بدحجاب تعهد اخذ شده است و با بیش از ۱۰ دانشجو نیز برخورد انضباطی صورت گرفته است.